COVERNO MUNICIPAL DE ,

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

VERDÉI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 161 2.01/2024-SRP

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 09:00, do dia 03 de janeiro de 2025, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 1612.01 /2024-SRP.
Objeto: Registro de preços Aquisição de kits de livros e materiais didáticos para
alunos e professores da Rede Municipal de Ensino, junto à Secretaria de Educação
do Município de Acaraú/Ce. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações no
endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE. Acaraú/CE, 18 de dezembro
de 2024. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO(A).

MATRICULA N° 9095

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/